
Sökbara projektstöd Barn och Ungdomar 7–25 år, 2024-2025

Syfte och mål med sökbara projektstöd:

Syftet med stödet är att ge er föreningarna förutsättningar att utveckla er verksamhet för barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning i enlighet med Strategi 2025.

RF:s riktlinjer för barn- och ungdomsidrott är vägledande för Svenska Badmintonförbundet (SBF) och RF-SISU distriktens strategiska överväganden för stödets användning och beviljandet av inkomna ansökningar.

Målet med stödet är att fler barn och ungdomar ges möjlighet och väljer att börja respektive fortsätta att idrotta i förening.

Riktlinjer för barn och ungdomsidrott:

Idrottsverksamhet för barn och unga ska vara rolig och få de som är med att må bra både i stunden och i det långa loppet. Det innebär att den behöver vara inkluderande, trygg och präglas av delaktighet och de aktivas egna lust att lära och utvecklas. Barn och ungas bästa ska vara det som styr verksamhetens beslut och prioriteringar. För att stödja förbund och föreningar i det arbetet finns RF:s riktlinjer för barn- och ungdomsidrott. Riktlinjerna är en vägledning i vad idrottens gemensamma värdegrund och strategi betyder i praktiken, inom barn och ungdomsidrotten. Riktlinjerna är alltså en vägledning i arbetet mot målet att nå fler idrottsliga framgångar internationellt såväl som mot utmaningar att nå fler och nya barn och ungdomar och att få så många som möjligt att vilja idrotta i förening hela livet.

Läs mer om RF:s riktlinjer för barn- och ungdomsidrott genom att följa länken [Riktlinjer för barn- och ungdomsidrott - Riksidrottsförbundet](#)

Sökbara områden:

SBF och RF-SISU distrikten har utformat en egen plan (inom ramen för stödets syfte och mål) för vilka sökbara områden/projektinriktningar som är sökbara och beviljar stöd till.

Föreningar söker badmintonspecifika projekt genom SBF, medan projekt med idrottsövergripande inriktning söks genom föreningens Idrottskontakt vid berört RF-SISU distrikt.

Svenska Badmintonförbundets plan för sökbara projektstöd för Barn och ungdom

Mål 1 - Rekrytera och behålla

Barn och ungdomar i alla åldrar med olika ambitionsnivåer, ekonomiska förutsättningar och bakgrund, upplever att badminton är en attraktiv idrott och väljer att bli medlemmar -och stanna- i våra föreningar.

Exempel på aktiviteter:

- Rekryteringsinsatser med t ex öppet hus och prova-på aktiviteter, i samverkan med skolor, gymnasier, högskolor.
- Utveckling av nya tränings- och aktivitetsformer för barn och ungdomar på alla nivåer.
- Identifiera, inspirera och stötta ungdomar att ta uppdrag som tränare/ledare, funktionärs- eller föreningsuppdrag.
- Initiativ (struktur/riktlinjer/aktiviteter) som gör det attraktivt för äldre ungdomar att utifrån behov och möjligheter engagera sig i föreningen och dess verksamheter, t ex i arbetsgrupper, kommittéer och styrelse.

Mål 2 - Utbildning

Barn och ungdomsverksamheten leds av engagerade och välutbildade tränare, ledare och funktionärer.

Exempel på aktiviteter:

- Rekrytering och utbildning av tränare, ledare, funktionärer, med jämställdhetsperspektiv.
- Fortbildning och utveckling av tränare, ledare, funktionärer utifrån RF:s Trygg Idrott och Riktlinjer för barn och ungdomsidrott, samt Badminton vill.
- Samverkan med andra föreningar, SDF och RF-SISU distrikt i utbildningsinitiativ och aktiviteter.
- Utbildningsinitiativ som ökar ungdomars delaktighet och inflytande.

Mål 3 - Attraktiva tävlingsformer

På lokal och nationell nivå erbjuds moderna och anpassade tävlingsformer.

Exempel på aktiviteter:

- Utveckla inkluderande, glädjedrivna, hållbara och tillgängliga tävlingsformer, där barn och ungdomar kan tävla med samma förutsättningar oavsett ambitionsnivå, ålder, prestationsnivå och ekonomiska förutsättningar.
- Samverkan med andra föreningar och distriktsförbund i utformandet av nya, attraktiva tävlingsformer.

Avgränsningar och förtydliganden:

Avgränsningar

Projektstöd IF Barn- och ungdomsidrott ska användas till särskilda insatser som ger långsiktig utveckling av barn- och ungdomsverksamheten i föreningarna. Det är inte ett stöd till ordinarie eller löpande verksamhet.

Följande avgränsningar gäller för projektstödet:

Läger. Läger är att betrakta som ordinarie verksamhet. Projektmedel får således inte beviljas för att bekosta läger.

Material. Projektmedel får inte beviljas till inköp av material för ordinarie verksamhet.

Individuella kostnader. Projektmedel får inte användas för att täcka kostnader för enskilda individer så som exempelvis licens-, medlems- eller träningsavgifter.

Flera föreningar i gemensamt projekt:

Fler föreningar kan ingå i ett gemensamt projekt och då ska varje förening ansöka om sin del i projektet. Detta innebär att utbetalning kommer att göras till varje deltagande förening och att ingen förening får ta emot projektstöd och slussa medel vidare till andra medverkande föreningar.

Kontroller innan beviljande av medel:

För att SBF eller ett RF-SISU distrikt ska kunna godkänna ett projekt för utbetalning ska följande information framgå:

Start- och slutdatum för projektet.

Målgrupp för projektet.

Syfte med projektet.

Beskrivning av genomförande och tidsplan.

Projektets budget.

Övriga riktlinjer kriterier för SBF:s projektstöd barn och ungdom

Föreningen ska arbeta aktivt med värdegrundsarbete som RF:s **Trygg Idrott** och SBF:s **Badminton Vill**. Genom att sprida information till sina medlemmar på hemsida, Facebook och informationskanaler.

Länk till RF:s Trygg Idrott och SBF:s Badminton Vill

[Trygg idrott | Svenska Badmintonförbundet](#)

SBF:s årsrapport ska fyllas i av alla SBF:s medlemsföreningar via IdrottOnline.

Aktivt registrera alla medlemmar barn/ungdomar, vuxen och 65+ i aktiv idrott i IdrottOnline.

Redovisning av erhållet stöd

Föreningar som har erhållit stöd ska inom en månad efter projektets slutdatum inkomma med en återrapport av genomfört projekt. Detta innebär att samtliga beviljade projekt ska vara återrapporterade av föreningen senast 31 januari 2026.

Föreningar som inte har redovisat erhållet stöd inom en månad efter projektets slutdatum får ej beviljas nya medel. Föreningar som inte har redovisat erhållet stöd inom två månader efter projektets slutdatum ska återbetala erhållet stöd.

Återrapporter:

Följande information ska framgå i samtliga återrapporter som SF och RF-SISU distrikt godkänner:

Hur beviljat stöd har använts kopplat till projektets budget.

Antal aktivitetstillfällen samt antal unika individer som deltagit i projektet fördelat på kön och åldersgrupperna 0-6 år, 7-12 år, 13-16 år, 17-20 år, 21-25 år och 26+ år.

Om projektet är ett renodlat utbildningsprojekt ska i stället utbildningsdeltagare redovisas fördelat på kön och åldersgrupperna 7-12 år, 13-25 år och 26+ år.

Ansökningsperioder

Sökbara medel 2024 och 2025:

Totalt: 940 000 per år fördelat på två ansökningsperioder per år.

SBF har 225 medlemsföreningar som alla har möjlighet att söka projektstöd Barn och Ungdom. För att underlätta hanteringen av inkomna ansökningar vädjar vi till er föreningar att göra realistiska ansökningar.

Ansökningsperioder:

Period 1: 12/2 – 10/3, 2024

Period 2: 15/8 – 15/9, 2024

Period 3: 1/1 – 1/2, 2025

Period 4: 15/8 – 15/9, 2025

Besked på inkommen ansökan lämnas senast 14 dagar efter avslutad ansökningsperiod.

Möjlighet att söka projektstöd Barn och Ungdom genom RF-SISU distrikten

Alla föreningar har också möjlighet att söka projektstöd Barn och Ungdom med inriktning Allmänidrottsliga projekt och satsningar. Kontakta er Idrottskontakt i ert RF-SISU distrikt.

Vid frågor var snäll att kontakta:

Claes Johansson

Föreningsutvecklare

Claes.johansson@badminton.nu

0707682740